

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa implantów do Apteki oraz stabilizatorów zewnętrznych nadgarstka i szyny do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

**Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie:**

Wykonawca 1

Pyt.1, pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści szynę do ćwiczeń biernych kończyny dolnej spełniającą wymagania Zamawiającego, ale o następujących parametrach:

- posiadająca zamiast kart chipowych, pamięć wewnętrzną pozwalającą na zapis sesji do 16 pacjentów ,
- pozycjonowanie stopy: zgięcie podszwowe 40°, zgięcie grzbietowe 30° ,
- prędkość ruchu: od 44° do 155° na minutę?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany w siwz

Wykonawca 2

1. Wnosimy o zmianę zapisów w warunkach umowy, które w tej postaci są niekorzystne dla Wykonawcy.

Zwracamy się zatem z prośbą o zmianę warunków płatności w §2 pkt2 z 60 na 30 dni.

Odpowiedź: Zapis odnośnie płatności został zawarty w § 10 i brzmi następująco:

1. Zapłata za dostarczony towar dokonana będzie w terminie **do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.**
2. Za dzień zapłaty strony uznają datę obciążenia rachunku bankowego zamawiającego.
3. Nazwy materiałów medycznych na fakturze będą w języku polskim i zgodne z zamówieniem.

2. W § 3 pkt 2 prosimy o zmianę terminu dostawy na 7 dni roboczych. (...) termin 3 dni jest nierealny(...).

Odpowiedź: Zamawiający może wydłużyć termin dostawy jednakże maksymalnie do 5 dni, odpowiednio dokonuje zmiany we wzorze umowy (w tym zakresie. ulega zmianie §3 pkt. 2, §3 pkt.7, § 9 pkt 2)

3. W § 3 pkt 7 wnosimy o zmianę z 14 dni na 30 dni od daty podpisania umowy Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć wszczępy w formie banku.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

4. W § 3 pkt 8 proponujemy w terminie 30 dni od daty podpisania umowy Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć bezpłatnie nowe kompletne instrumentarium.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

4. W §9 prosimy o zmianę zapisu w pkt 2:

opóźnień w dostawach przekraczających 3 dni robocze od daty zamówienia w wysokości 0,5 % wartości złożonego zamówienia za każdy dzień opóźnienia licząc od czwartego dnia od daty zamówienia, na pkt 2 kary te mogą być naliczane:

pkt 2a opóźnień w dostawach przekraczających 7 dni robocze od daty zamówienia w wysokości 0,1 % wartości złożonego zamówienia za każdy dzień opóźnienia licząc od ósmego dnia od daty zamówienia”

lub punkt 2 kary te będą naliczane

pkt 2a „opóźnień w dostawach przekraczających 7 dni robocze od daty zamówienia w wysokości 0,1 % wartości złożonego zamówienia za każdy dzień opóźnienia licząc od ósmego dnia od daty zamówienia jednak nie więcej niż 10% wartości brutto całej partii.”

Odpowiedź: Zamawiający dokonał przedłużenia terminu dostawy i adekwatnie do tej zmiany dokonuje także zmiany w §9 dotyczącym kar umownych. § 9 pkt 2otrzymuje brzmienie:

1. Kary te będą naliczane w następujących wypadkach i wysokościach :  
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku

- a) opóźnień w dostawach przekraczających 5 dni roboczych od daty zamówienia w wysokości 0,5 % wartości złożonego zamówienia za każdy dzień opóźnienia licząc od szóstego dnia od daty zamówienia,
- b) opóźnień w dostawach depozytów implantów, instrumentarium, o których mowa w, §3 ust. 7 i ust. 8 w wysokości 0,1% wartości umowy (brutto) za każdy dzień opóźnienia,
- c) odstąpienia od umowy w wysokości 5% wartości umowy (brutto) z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

### Wykonawca 3

1. Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania płytki blokowanej od 4 do 12 otw. dł. 124÷270mm zamiast od 4 do 16 otw. dł. 94÷188mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany w siwz

2. Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 poz. 7** dopuści możliwość zaoferowania płytki T koniczynki L od 88 mm-136 mm zamiast od 88 mm-138 mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany w siwz

3. Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 poz. 13** dopuści możliwość zaoferowania płytki drobnej od 6 do 12 otworów szerokość 11 mm, grubość 4 mm o dł. 103 mm-199 mm otwory pod wkręty 4,5mm oraz płytki drobnej od 4 do 12 otworów szerokość 11 mm, grubość 2,5 mm o dł. 49 mm-145 mm otwory pod wkręty 3,5mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany w siwz

4. Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 poz. 16** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 54 mm -77 mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki o długości 54 mm -77 mm zamiast 50mm-78mm, pozostawia wymagany drugi rozmiar 68mm-148 mm. Odpowiednio zmiana w siwz.

5. Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 poz. 20** dopuści możliwość zaoferowania płytki samodociskowej szerokiej grubości 4,5 mm L od 103mm-294mm zamiast grubości 4,8 mm L od 103 mm-295 mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany w siwz

6. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania drutów do wiązania odłamów fi od 0,5 do 1,5mm?

Odpowiedź Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

7. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 4** dopuści możliwość zaoferowania groty do stabilizatora zewnętrznego fi 4 mm zamiast fi 3mm i 4mm?

Odpowiedź Nie, Zamawiający nie dopuszcza

8. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kostkowych fi 4,5mm zamiast fi 3,0mm?

Odpowiedź Nie, Zamawiający nie dopuszcza

9. We wzorze umowy zamawiający w§3 pkt. 7 Zamawiający wymaga zdeponować pełen zestaw rozmiarów implantów lub innych wszczepów w formie „banku”. Czy Zamawiający mógłby odstąpić od tego wymogu w przypadku drobnego asortymentu ujętego w Pakiecie nr 1 i 2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zdeponowanie zamiast pełnego zestawu rozmiarów implantów, zdeponowanie rozmiarów najczęściej stosowanych (stanowiących ok. 30% asortymentu) i dokonuje zmiany w tym zakresie we wzorze umowy.

W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający zamieszcza załącznik nr 4 wzór umowy po zmianie oraz zał. 3.1 i 3.4 po zmianie.

*Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych – Gabriela Rokitowska*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*